
APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

カテゴリー:ウィメンズ フィットウェア モデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 002．柳瀬 あい 1 1 1 1 1 3
2 001．OGAWA YUKI 2 2 3 2 3 7
3 003．手塚 千春 3 3 2 3 2 8

カテゴリー:メンズ フィットネス モデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 008．團 櫻 1 1 1 1 1 3
2 006．遠藤 光 2 3 2 3 2 7
3 009．西村 徳乃 3 2 3 2 3 8
4 005．柏原 一貴 4 4 5 4 4 12
5 004．松田 剛 5 5 4 5 5 15
6 010．三浦 健之介 7 6 6 7 6 19
7 007．市川 裕汰 6 7 7 6 7 20

カテゴリー:スキニーファッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 068．市川 愛津紗 1 1 1 1 1 3
2 011．渡邉 恵利 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classis Surf model

1 2 3 4 5
1 012．岩井 洋司 1 1 1 1 1 3
2 013．酒井 虹 2 2 2 2 2 6
3 024．吉川 彰 3 3 4 3 4 10
4 023．石黒 裕大 6 4 3 4 6 14
5 019．蛭川 高重 4 5 6 5 5 15
6 018．蝦名 祐介 5 6 5 6 3 16
7 015．酒井 秀典 7 7 7 8 7 21
8 017．齋藤 大士 8 8 8 11 8 24
9 009．西村 徳乃 9 9 9 9 9 27
10 014．武田 大輔 10 11 10 7 10 30
11 010．三浦 健之介 15 15 15 15 15 ー
11 016．菊地 和雅 11 10 11 10 11 ー
11 020．田仲 将大 13 13 13 13 14 ー
11 021．篠崎 信吾 12 12 12 12 12 ー
11 022．後藤 庸志 14 14 14 14 13 ー

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル マスターズ 40歳以上 / Women's Athlete model masters +40age 

1 2 3 4 5
1 025．野間 由美 1 1 1 1 1 3

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル



APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ 40歳以上 / Men's Athlete model masters +40age

1 2 3 4 5
1 012．岩井 洋司 2 2 1 1 1 4
2 024．吉川 彰 1 1 2 3 2 5
3 019．蛭川 高重 3 3 5 2 3 9
4 027．吉村 恭一 4 4 3 5 4 12
5 026．中山 健 6 6 4 4 5 15
6 014．武田 大輔 5 5 7 6 6 17
7 016．菊地 和雅 7 7 6 7 7 21
8 028．稲葉 崇浩 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 031．若林 大樹 1 2 1 1 2 4
2 029．小野 功大 2 1 2 2 1 5
3 018．蝦名 祐介 3 3 3 3 3 9
4 013．酒井 虹 4 4 4 4 4 12
5 030．上野 宗寿 5 5 5 5 5 15
6 007．市川 裕汰 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 032．Lee Brian 1 1 1 1 1 3
2 035．石井 樹 2 2 2 2 2 6
3 033．森 貴昭 3 3 3 3 4 9
4 034．鈴木 瑠伊 4 4 4 4 3 12
5 020．田仲 将大 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 036．百瀬 梨乃 1 1 1 1 1 3
2 037．小儀 有理 2 2 2 2 2 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 173cm未満 / Physique model firtsttimer -173cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 041．大谷 湧太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 2 1 3
2 031．若林 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 1 2 6
3 038．伊集院 正憲 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 3 9
4 043．中川 達也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 054．倉田 雄斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 050．大野 敦也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 044．中村 郁貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 9 7 7 7 21
8 039．阿部 孝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 9 8 24
9 052．今仲 司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 7 10 8 9 27
10 053．高橋 憧伍 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 11 10 29
11 040．DUBOIS NICOLAS ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 13 14 ー
11 045．竹本 佳永 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 10 12 ー
11 047．堀内 恒希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 11 12 11 ー
11 049．越後谷 彪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 14 13 ー
11 042．杉田 大昌 ★ ★ ★ 3 15 15 15 ー
11 048．川上 亮太 ★ ★ 2 15 15 ー
11 004．松田 剛 0 ー
11 046．岡野 大我 0 ー
11 051．笠原 泰樹 0 ー

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 173cm以上 / Physique model firtsttimer +173cm

1 2 3 4 5
1 060．伊藤 謙次 1 1 1 1 1 3
2 059．山中 宇大 3 2 3 2 2 7
3 055．田中 賢哉 2 3 2 3 3 8
4 061．大沢 尚輝 4 4 4 4 4 12
5 063．春原 悠大 5 6 5 5 5 15
6 008．團 櫻 7 5 6 6 6 18
7 065．鳥海 嵐万 6 7 7 7 7 21
8 057．孫 岩 8 8 8 8 9 24
9 058．神戸 宏輝 10 10 9 9 8 28
10 056．佐藤 光 9 9 10 10 10 29
11 034．鈴木 瑠伊 12 11 12 11 11 ー
11 064．松山 大成 11 12 11 12 12 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runwaymodel shortdress

1 2 3 4 5
1 067．酒井 春奈 1 1 1 1 1 3
2 036．百瀬 梨乃 2 2 3 2 3 7
3 066．柳町 真奈美 3 3 2 3 2 8
4 068．市川 愛津紗 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model Newcomer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 069．菊地 佑 1 1 2 1 2 4
2 041．大谷 湧太 2 2 1 3 1 5
3 031．若林 大樹 3 3 3 2 3 9
4 050．大野 敦也 5 4 4 4 4 12
5 070．芝辻 平 4 5 5 5 6 15
6 039．阿部 孝 6 6 6 6 5 18
7 017．齋藤 大士 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model Newcomer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 060．伊藤 謙次 1 1 1 1 1 3
2 063．春原 悠大 2 3 2 2 3 7
3 058．神戸 宏輝 3 2 3 3 2 8
4 071．柳 健太 5 4 4 4 4 12
5 056．佐藤 光 4 5 5 5 5 15
6 072．江原 弘亮 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sportsmodel novice

1 2 3 4 5
1 078．松元 優 1 1 1 1 1 3
2 012．岩井 洋司 2 2 2 2 2 6
3 073．石渡 司 4 3 3 3 4 10
4 075．古市 享 3 4 4 4 3 11
5 076．大賀 健司 5 5 6 5 5 15
6 081．手塚 貴大 6 6 7 6 7 19
7 079．伊藤 力也 7 7 5 7 6 20
8 077．近江 佑介 8 8 10 8 8 24
9 080．安原 俊植 9 10 9 10 10 29
10 074．石井 淳一 10 11 8 9 11 30
11 082．村田 正大 11 9 11 11 9 ー

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sportsmodel masters

1 2 3 4 5
1 084．上杉 学 1 1 2 1 1 3
2 083．植村 明 2 2 1 2 2 6
3 012．岩井 洋司 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4 5
1 069．菊地 佑 1 1 1 1 1 3
2 061．大沢 尚輝 2 2 2 2 2 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 041．大谷 湧太 1 1 1 1 1 3
2 043．中川 達也 2 2 2 2 2 6
3 023．石黒 裕大 3 3 3 4 4 10
4 044．中村 郁貴 4 4 4 3 3 11
5 085．花澤 亜藍 5 6 5 6 5 16
6 050．大野 敦也 6 5 6 5 6 17
7 035．石井 樹 7 7 7 7 7 21
8 042．杉田 大昌 8 9 8 8 8 24
9 071．柳 健太 9 8 9 9 9 27
10 056．佐藤 光 10 10 11 10 10 30
11 048．川上 亮太 11 11 10 11 11 ー

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 086．松本 彰太 1 1 1 1 1 3
2 038．伊集院 正憲 2 2 2 3 2 6
3 031．若林 大樹 3 4 3 2 3 9
4 054．倉田 雄斗 4 3 4 4 4 12
5 063．春原 悠大 5 5 5 5 5 15
6 058．神戸 宏輝 7 6 7 6 6 19
7 070．芝辻 平 6 7 6 7 7 20
8 057．孫 岩 9 8 8 8 8 24
9 040．DUBOIS NICOLAS 8 9 9 9 9 27

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 021．篠崎 信吾 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィジークモデル クラス50 / Physique model Class 50

1 2 3 4 5
1 060．伊藤 謙次 1 1 1 1 1 3
2 087．池谷 武将 2 2 2 2 2 6
3 015．酒井 秀典 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:モノキニクラス / Monokini class

1 2 3 4 5
1 066．柳町 真奈美 2 1 1 2 1 4
2 067．酒井 春奈 1 2 2 1 2 5
3 088．渡辺 亜里夏 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runwaymodel +40age

1 2 3 4 5
1 089．菊井 澄子 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF EAST JAPAN CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年5月27日（土曜日）

開催場所:千葉県千葉市若葉区　千葉市若葉文化ホール

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runwaymodel Longdress

1 2 3 4 5
1 090．竹井 博香 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデル / Sportsmodel

1 2 3 4 5
1 078．松元 優 1 1 1 1 1 3
2 093．大根田 貴之 2 2 2 3 3 7
3 092．成田 和真 3 3 3 2 2 8
4 075．古市 享 4 4 5 5 4 13
5 083．植村 明 5 5 4 4 5 14
6 091．池上 貴将 6 6 6 6 6 18
7 073．石渡 司 7 7 7 7 7 21
8 063．春原 悠大 8 9 8 9 8 25
9 081．手塚 貴大 9 8 9 8 9 26
10 032．Lee Brian 10 11 11 10 13 32
11 074．石井 淳一 13 13 10 13 11 ー
11 077．近江 佑介 11 10 12 11 12 ー
11 082．村田 正大 12 12 13 12 10 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


